Bijlage 5a huurcompensatie 2020/2021 Maatschappelijk veld

(peildatum 31 december 2021)
Binnen

Stichting/vereniging

FC Cromwiel

Prema Yoga

Trafo - Trafo

Sjappoo

Sv Diomedon

F.C. Kazooie

Stichting Jacqueline91

Vereniging Bejaarde Biljart Steenbergen
FC de Babbies

Yoga Marit Sakro

Bridgeclub De Vliet

VWV Prinsenland -

FC Lattentrappers

ZVV de Buitelstee

St.Belangen Carnavalsbouwclubs
Stichting BCS

St.Kunst Centrum Steenbergen
Badmintonvereniging Steenbergen
Muziekver. Volharding Steenbergen
Basketbal Simple Dribble
Harmonie Amicitia

Tafeltennis Club Steenbergen
Badmintonvereniging Dinteloord
Gymnastiekvereniging HMS
Volleybalvereniging Voverdi -

Huur foyer de Buitelstee; Bolluijt
Optisport Steenbergen BV
Scouting Steenbergen

Stichting Goed Ontmoet

St. Karnaval Steenbergen -

Buiten

Stichting/vereniging
Tennisvereniging Steenbergen
Tennisvereniging Nieuw-Vossemeer -
Sv Diomedon; atletiek

Sv Diomedon; survival
Voetbalvereniging Steenbergen
Voetbalvereniging SC Kruisland
Voetbalvereniging SC Welberg
Voetbalvereniging NVS

VWV Prinsenland -

Tennisvereniging Steenbergen
Tennisvereniging Nieuw-Vossemeer -
Sv Diomedon; atletiek

Sv Diomedon; survival
Voetbalvereniging Steenbergen
Voetbalvereniging SC Kruisland
Voetbalvereniging SC Welberg
Voetbalvereniging NVS

VWV Prinsenland -

Periode

Maart t/m mei 2020
Maart t/m mei 2020
Maart t/m mei 2020
Maart t/m mei 2020
Maart t/m mei 2020
Maart t/m mei 2020
Maart t/m mei 2020
Maart t/m mei 2020
Maart t/m mei 2020
Maart t/m mei 2020
Maart t/m mei 2020
Maart t/m mei 2020
Maart t/m mei 2020
Maart t/m mei 2020
Maart t/m mei 2020
Maart t/m mei 2020
Maart t/m december 2020
Maart t/m december 2020
Maart t/m december 2020
Maart t/m december 2020
Maart t/m december 2020
Maart t/m december 2020
Maart t/m december 2020
Maart t/m december 2020
Maart t/m december 2020
Maart t/m december 2020
Maart t/m december 2020
Maart t/m december 2020
Maart t/m december 2020

2020

Periode

Maart t/m december 2020
Maart t/m december 2020
Maart t/m december 2020
Maart t/m december 2020
Maart t/m december 2020
Maart t/m december 2020
Maart t/m december 2020
Maart t/m december 2020
Maart t/m december 2020
Januari t/m maart 2021
Januari t/m maart 2021
Januari t/m maart 2021
Januari t/m maart 2021
Januari t/m maart 2021
Januari t/m maart 2021
Januari t/m maart 2021
Januari t/m maart 2021
Januari t/m maart 2021

Totaal

ayody Ao odh o oA b oy A o oy oy A dh oy A A A dh M A dh i A

o oA odho oo A o oy o M dh oy Ay

Bedrag
808,93
429,76

3.922,77
804,00
2.450,47
26,20
103,35
435,00
108,40
166,44
422,41
1.095,75
4.263,25
316,55
5.291,20
1.058,24
2.205,86
4.320,71
8.308,50
2.821,77
1.748,96
3.639,52
3.176,60
6.920,33
4.606,33
7.520,15
8.960,78
2.268,90
168,45
1.000,00

Bedrag

24.537,77
3.387,05
3.107,67
2.182,26
14.797,76
11.452,73
4.198,24
10.908,25
9.194,64
6.707,19
1.032,37
944,32
665,15
4.389,79
3.490,77
1.279,60
3.324,81
2.758,39

187.728,34



Bijlage 5b Compensatiesubsidie coronaondersteuning

(peildatum 31 december 2021)
Stichting/vereniging
Tennisvereniging Dinteloord
Tennisvereniging Steenbergen
Voetbalvereniging NVS
Voetbalvereniging SC Welberg
Tourclub de Triple
Gymnastiekvereniging HMS
Zwemvereniging De Meermin
Volleybalvereniging Voverdi -
Voetbalvereniging Steenbergen
Badmintonvereniging Steenbergen
Tafeltennis Club Steenbergen
Voetbalvereniging SC Kruisland

VWV Prinsenland

Sv Diomedon

Basketbal Simple Dribble
Tennisvereniging Krego
Tennisvereniging Nieuw-Vossemeer

Nog af te handelen subsidieverzoeken:

Totaal uitgegeven

Totaal budget compensatiesubsidie

dy dh dh dh dh dh o dh A A A D D DA D DA

Bedrag
712,50
2.000,00
1.675,00
2.000,00
400,00
950,00
787,50
712,50
2.000,00
700,00
712,50
1.350,00
2.000,00
2.000,00
950,00
712,50
787,50

20.450,00

20.450,00

135.000,00



